כך גם לא הובאו

טעמים מיוחדים שיירשמו כדי להצדיק מעצר בפיקוח אלקטרוני, כנדרש על פי סעיף 22ב' לחסד"פ.
9. מכל האמור לעיל, הנני מורה על מעצרו של המשיב עד תום ההליכים המשפטיים נגדו.

פרוטוקול זה ישמש כצו מעצר.
עותק ההחלטה יישלח לב"כ הצדדים ולשרות המבחן.

ניתנה היום, א' כסלו תשפ"ה, 02 דצמבר 2024, בהעדר הצדדים.